Numer sprawy EA.261.16.2025                        


Włocławek, 13.06.2025 r.
INFORMACJA O WYBORZE OFERT ZŁOŻONYCH 
dotyczy postępowania o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.)
w postępowaniu nie stosuje się przepisów ww. ustawy PZP.

Sukcesywne dostawy na koszt i ryzyko Wykonawcy związane z nieprzewidzianymi zdarzeniami preparatów diagnostycznych-lateks salmonella.
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena 
	Liczba pkt

	1.
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe “BIOMEX”  Sp. z o.o.

30-221 Kraków, ul. Agrestowa 14
	12 933,00 zł
	100,00


 Wybrano ofertę nr 1
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Włocławku informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez Firmę Przedsiębiorstwo Wielobranżowe “BIOMEX” Sp. z o.o., 30-221 Kraków, Agrestowa 14.
Z firmą tą zostanie podpisana umowa. Od decyzji zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.

Dyrektor Zamawiającego
S.L.

13.06.2025 r.
